
КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕЛОДАН, НАУКА ДА ТОМ ИОЗ 
ПОЛИ ГИКА МИНИСТЕРСТВО

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ 
ПОЛИТИКИ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

Об утверждении изменений в Устав 
государственного общеобразовательного учреждения Республики Коми

«Школа-интернат № 1» г. Воркуты

В целях приведения в соответствие с требованиями законодательства 

приказываю:

]. Утвердить изменения в Устав государственного 
общеобразовательного учреждения Республики Коми «Школа-интернат № 1» 
г. Воркуты согласно приложению.

2. Директора государственного общеобразовательного учреждения 
Республики Коми «Школа-интернат № 1» г. Воркуты уполномочить на 
государственную регистрацию изменений в устав в порядке, установленном 
законодательством Росси некой Федерации.

3. Контроль за исполнением приказа возложить па первого 
заместителя минис тра Л.В. Смирнову.

П Р И К А З

« US' » ° f  2020 г. №  с /  /5  - л-'

г. Сык тывкар

Министр 2 II.В. Якимова


